PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2017
	г. Заозерный
	№ 527-п

О признании утратившим силу постановления администрации  Рыбинского района от 22.03.2012 № 123-п «Об образовании районной межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам во все уровни бюджетной системы и легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики района»
В связи с созданием районной межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам во все уровни бюджетной системы, снижению неформальной занятости, легализации  налоговой базы и базы по страховым взносам, руководствуясь статьями 37, 39  Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации  Рыбинского района от 22.03.2012 № 123-п «Об образовании районной межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам во все уровни бюджетной системы и легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики района».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава района

   А.Н. Мишин